ay
A

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

[o ago
ício nº = RA MUNICIPAL DE | 4

Ofício nº 287/2021-SG CAMA BARA. DOESTE |
é . = DATA: 09/05/2021 CSA

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de maio de 2021. ow a NE 7 ão Requerimento Nê

SN atri Sec. Mun. de Governo
Ref.: Resposta do Requerimento nº 306/2021 Su ps LI ————

teQD Assunto: Requer fa
a o CM níve

Senhor Presidente, Ee a dente
Nobre Vereador, S Chave: 91067

Em resposta ao Requerimento nº 306/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de abril de 2021, informamos:

1 - A resposta está expressa na própria pergunta do requerente quando
extraiu teor do art. 28, na seguinte leitura: “enquanto os níveis de Inspetor e Sub-inspetor
não tivessem completos, poderia designar GCM a partir do Nível |"...

Ora, basta o mínimo de hermenêutica para entender que os cargos não foram
preenchidos, e isso é pressuposto.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGÍNA MARQUES DE MARTINO:

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000